
vio 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS . 

A 
Ai eta a 

A ATADO ca 
O “> e 

   

  

2 o 
+ 

tr ta e a a _ e 

REROMÍCIONNO. 0.9154 134 7 
A TIRO Oe a e a 

A - OSWALBD ROJAS bl:oa + 
hs iy INTENDENTE JURIDICO DECLA DFICINA MATRIZ 
A E O A 

OA ANN DERPANO Os. 
, - EA a o > 

AECA O a 
: = "QUE se han presentado a. asks Despacio tres testimenios de ta escritura 

pública de aumento del capital sostifiy; fiación del capital autorizado y reforma - 

de estatutos de la compañía ADECCOMBERIA S.A. otorgada ante el tiotaiio 
Vigésimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito el 28 de «abril del 2090, con 
ta solicitud para su aprobación; 

0 QUE el Departamento Jurídico de Compañias, mediante Memorando Ho. 
DJC:00.0966 de 29 de mayo del 2000, ha emitido informe favorable para su 

. aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resotucion No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999 

RESUELVE: 

: ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el auinenio del capilal suscrito, Fija. ión del 

capital autorizado . y la reforma de estatutos de la compañía ADECCOIBERIA 
. + £. en los términos constantes de la referida escrítura; y, disponer que un 

extracto de la misma se publique. por una vez, en uno de los periódicos de 
4 inayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO .- DISPONER que el Notario Vigésimo Cuarte del Distrito 
0 Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura 

pública que se aprueba y la de consiitución, en su orden, del contenids da la 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; lome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente an las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispussto en este articulo. 

Cumplido con lo anterior, cemitase a este Despacho copia certificada de la 

escritura pública respectiva. 
   
        

       

Y EUA     
   

COMUNIQUESE.- DADA 77: h 

-9 1 MAYO 2000 AE My) 

ANC/mg. 
EXP.87476 

$ 

PESAS Metropolitano de Quito, 

Ra- 
 



          

   
   

     

  
  

  

Z2090N.- o o 
- Con esta fecha queda INSCRITA la en 

sente Resolución, bajo el N? oy EI 

del REGISTAD MERCANTIL, Tomo 1-44 La 
se dá así cumplimiento alo dispuesto en la . 

ra Et Eos de conformidad a lo establecido an : : 

ecreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

do en el Registro Oficial 878 del 29 

de Agosto del mismo año. 

Quito, al Lde, ¿ILELS 

SL 
Dr. HAÚL GAYBOR-SESAIRA 
“REGISTRADOR MERCANTI 

DEL CANTON QUITO . 

: 

A 

3 

a 00 Peor pe 

AAA 

A > 
,


